

RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

Warszawa, dn. 19 czerwca 2024 r.

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCYCH TREŚCI OGŁOSZENIA W POSTĘPOWANIU nr 14/2024

Do Zamawiającego wpłynęły drogą e-mailową następujące pytanie ze strony jednego z potencjalnych Oferentów:

Pytanie nr 1

Panie [REDAKTOWANE] mam zapytanie w sprawie *punktu 5 i 6* zawartego w dokumencie ZAPYTANIE OFERTOWE nr 14/2024, w następującym punkcie:
V. WYKAZ DOKUMENTÓW ORAZ OŚWIADCZEŃ, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY.

Chcielibyśmy dopytać jaki rodzaj dokumentów mają Państwo na myśli w związku z potwierdzeniem kompetencji naszych lektorów.

Weryfikacja kompetencji jest u nas potwierdzona przez kilkietapową rekrutację, nie chcielibyśmy natomiast udostępniać danych z CV.

Odpowiedz:

Zamawiający wymagać będzie potwierdzenia kwalifikacji lektorów poprzez dostarczenie przy podpisaniu umowy kopii poniższych dokumentów:

1. dyplom ukończenia studiów magisterskich lub wyższych zawodowych na kierunku filologia angielska lub lingwistyka stosowana obejmująca język angielski, lub
2. dyplom ukończenia nauczycielskiego kolegium języków obcych w specjalności języka angielskiego, lub
3. świadectwo państwowego nauczycielskiego egzaminu języka angielskiego stopnia I lub II, lub
4. ważny certyfikat poświadczający biegłą znajomość języka angielskiego: iTEP – poziom 5.5-6, albo IELTS – poziom wyższy lub równy 8, albo ETS – poziom TOEFL (iBT) wyższy lub równy 110, albo EF Standard English Test – poziom 71-100, albo Cambridge Assessment English – poziom C2 Proficiency, albo City&Guilds - poziom Mastery, albo Edexcel, Pearson Language Test – poziom PTE General Level 5.

Pytanie nr 2

Dzień dobry,

jako szkołą nie spełniamy jednego z warunków, a mianowicie:

8. Oświadczamy o posiadaniu doświadczenia w języku angielskim branżowym z zakresu bezpieczeństwa narodowego, zarządzania kryzysowego oraz słownictwa w dokumentach urzędowych instytucji międzynarodowych polegające na przeprowadzeniu co najmniej:
 - 200 h dydaktycznych kursów z języka angielskiego branżowego w trybie e-learningu

Niestety dotychczas nie mieliśmy możliwości prowadzenia kursów z tego zakresu w takim wymiarze. Czy w takim razie kwalifikujemy się w ogóle do wzięcia udziału w postępowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał doświadczenie w nauczaniu branżowego języka angielskiego, wobec tego nie zmienia określonego w rozdziale III ust. 8 zapytania ofertowego wymogu.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

.....
DYREKTOR
Rządowego Centrum Bezpieczeństwa
Zbigniew MUSZYŃSKI